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Ogtoszenie o zaméwieniu

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zaktad Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z 0.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: 550733679
Adres pocztowy: B.Prusa 66

Miejscowosé: Ostrow Mazowiecka

Kod NUTS: PL92

Kod pocztowy: 07-300

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Radostaw Pskiet
E-mail: zamowienia@gkostrow.pl

Adresy internetowe:

Gléwny adres: www.gkostrow.pl

Informacja o zamdéwieniu wspélnym

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zaméwienia mozna uzyskaé bezptatnie pod
adresem: www.gkostrow.pl

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Sp. z o0.0.

Gtéwny przedmiot dziatalno$ci

Ogodlne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

Wielkosé lub zakres zamowienia

Nazwa:

Odbiér, transport i zagospodarowanie odpadéw o kodzie 19 12 04 w ilosci 400Mg
Numer referencyjny: DLiIUT.260.24.2020

Gtéwny kod CPV

90514000

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krotki opis:

Przedmiotem zamodwienia jest Odbidr, transport i zagospodarowanie odpadéw o kodzie 19 12 04 w iloSci
400Mg.

Miejsce realizacji: Stare Lubiejewo k. Ostrowi Mazowieckiej

Szacunkowa catkowita warto$é


mailto:zamowienia@gkostrow.pl
www.gkostrow.pl
www.gkostrow.pl

2/4

11.1.6)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

Warto$¢ bez VAT: 240 000.00 EUR

Informacje o czes$ciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL924

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Stare Lubiejewo k. Ostrowi Mazowieckiej

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamdéwienia jest Odbidr, transport i zagospodarowanie odpadéw o kodzie 19 12 04 w iloSci
400Mg.

Miejsce realizacji: Stare Lubiejewo k. Ostrowi Mazowieckiej

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zaméwienia; wszystkie kryteria sg wymienione tylko w dokumentaciji
zamowienia

Szacunkowa warto$é

Warto$¢ bez VAT: 240 000.00 PLN

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Koniec: 30/11/2020

Niniejsze zamowienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

II.1)
I11.1.1)

111.1.2)

111.1.3)

I11.1.5)
111.2)
.2.1)

Warunki udziatu

Zdolnos¢ do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwiazane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zaméwienia

Zdolnos¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamoéwienia

Informacje o zaméwieniach zastrzezonych
Warunki dotyczace zaméwienia
Informacje dotyczace okreslonego zawodu
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11.2.2)
111.2.3)

Warunki realizacji umowy:

Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zaméwienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Zmniejszenie liczby rozwiazan lub ofert podczas negocjacji lub dialogu
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne
Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania

Termin skitadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 07/07/2020
Czas lokalny: 10:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do skiadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w kté6rym oferent bedzie zwigzany ofertg
Okres w miesigcach: 30 (od ustalonej daty sktadania ofert)

Warunki otwarcia ofert
Data: 07/07/2020

Czas lokalny: 10:30
Miejsce:

Siedziba Zamawiajgcego

Sekcja VI: Informacje uzupetniajgce

VI.1)

VI.2)
VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zamdéwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie

Informacje na temat procesow elektronicznych
Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl


mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Skiadanie odwotan

VI.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacije na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Urzgd Zamowien Publicznych Departament Odwotan
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowosé: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
19/06/2020
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